SIMILAR, EQUIVALENTE OU DE
MELHOR QUALIDADE.
Registro no M.S.: 0080003309005 MISSIN.&MIS(SC)        7,87    85.397,37

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   242.711,54
(DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.